МБОУ СОШ № 3 имени Корневой Софьи Владимировны
наименование организации

ПРИКАЗ

О конфликтной комиссии

от 02.09.2024
дата приказа

сотр-274
№ приказа

На основании Положения о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений в
муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средняя общеобразовательная школа №3 имени Корневой
С.В.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1 .Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений:
Каргинов Т.М., директор

Барсукова Н.П., председатель комиссии;
Маковеев Ю.И. , представитель работников школы
Тигиев Ч.В., заместитель председателя комиссии;
Гаврилюк О.С., педагог-психолог

Текаева А.М., секретарь комиссии;

Конкина В.В - представитель родителей, член комиссии;
Дзуцева Л.А. - представитель родителей, член комиссии.
2. Организовать работу по созданию и осуществлению деятельности комиссии по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений, руководствуясь "Положением о комиссии по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений".
3. Контроль за исполнение данного приказа оставляю за собой.

Руководитель: Директор_______________________
должность

Каргинов Таймураз Майрамович
ФИО (расшифровка подписи)

Ответственный(ая): Барсукова Наталья Петровна
ФИО (расшифровка подписи)

Ю.Ь

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 ИМЕНИ
КОРНЕВОЙ СОФЬИ ВЛАДИМИРОВНЫ, Каргинов Таймураз Майрамович,
Директор

07.10.24 11:11 (MSK) Сертификат 32A520B565FCB08D233A1FF2351D0520